

Qarma ApS

Hermodsvej 5 B, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 91 27 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Jacob Ildsvad Nedergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Qarma ApS
Hermodsvej 5 B, 2.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 37 91 27 86
Stiftet: 26. marts 2018
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jacob Ildsvad Nedergaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle IT-løsninger til virksomheder, der får produceret varer i udlandet, med henblik på at få kunden tættere på produktionen af varerne, herunder gennem forbedret kommunikation og forbedrede muligheder for at foretage kontrol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.349 t.kr. mod -2.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til ledelsens forventninger og fortsatte udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	820.406	-790.476
1 Personaleomkostninger	-2.557.780	-1.625.939
Driftsresultat	-1.737.374	-2.416.415
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	-618.916	0
Andre finansielle indtægter	11.965	2.838
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.186	-8.957
Resultat før skat	-2.348.511	-2.422.534
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.348.511	-2.422.534
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.348.511	-2.422.534
Disponeret i alt	-2.348.511	-2.422.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i kapitalinteresse	53.973	0
Andre tilgodehavender	30.806	20.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.779</u>	<u>20.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.779</u>	<u>20.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	657.441	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.800.000	3.800.000
Periodeafgrænsningsposter	4.105	12.355
Tilgodehavender i alt	<u>2.461.546</u>	<u>3.812.355</u>
Likvide beholdninger	<u>1.029.430</u>	<u>852.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.490.976</u>	<u>4.664.871</u>
Aktiver i alt	<u>3.575.755</u>	<u>4.685.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	83.100	83.100
6 Overført resultat	1.178.409	3.526.919
Egenkapital i alt	1.261.509	3.610.019
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	88.091	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.091	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.579	241.085
Anden gæld	580.383	280.487
Periodeafgrænsningsposter	1.438.193	554.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.226.155	1.075.706
Gældsforpligtelser i alt	2.314.246	1.075.706
Passiver i alt	3.575.755	4.685.725
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.321.505	1.455.023
Pensioner	211.943	153.579
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.332</u>	<u>17.337</u>
	<u>2.557.780</u>	<u>1.625.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.186</u>	<u>8.957</u>
	<u>4.186</u>	<u>8.957</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandel i kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	672.889	0
Kostpris 31. december 2019	672.889	0
Nedskrivning	-618.916	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-618.916	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	53.973	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qarma Shanghai Co. Ltd.,	100 %	53.973	-618.916

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	83.100	54.000
Kontant kapitaludvidelse samt gældskonvertering	0	29.100
	83.100	83.100

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	3.526.920	-474.103
Årets overførte overskud eller underskud	-2.348.511	-2.422.534
Overført fra overkurs ved emission	0	6.423.556
	1.178.409	3.526.919

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået aftale om leje af lokaler Hermodsvej, Åbyhøj. Den årlige leje udgør t.kr. 121. Der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
